Roqimi in kitob Mullo Muhammad Rizo ibn Muhammad
Karim devon marhum, g‘afarallohu zunubaha va satara uyubaha”
degan qayd qo‘lyozmaning ko‘chirilgan yili haqidagi mavjud
ma’lumotga oydinlik kiritadi. Fathulla G‘anixo‘jaev tuzgan katalogda
qo‘lyozmaning ko‘chirilgan yili 1289/1880 deb ko‘rsatilgan. Asl
manbadagi qo‘lyozmani ko‘chirgan kotib qaydiga ko‘ra, bu sana
1298/1881-yil ekanligi ma’lum bo‘ladi.

Qo‘lyozma yupqa, novvotrang Qo‘qon qog‘oziga qora
siyohda nasta’liq xatida yozilgan. Sarlavhalari qizil siyohda bitilgan.
Matn mukammal. Qo‘lyozma yaxshi saqlangan bo‘lib, qora charm
qoplangan naqshinkor karton bilan muqovalangan. 50 varaq (386-
435a), 27x44.

Sayyid Nosirxon
to‘ra Sultoniy, Sa’diy, Sodiq, Oqil, Muhammad Yusufbek, Bayoniy,
Shinosiy, Doiy, Xudoybergan Ohund, Ojiz, Haqiriy, Xokiy, Umidiy,
Kamoliy, Avaz, Devoni Muhammad Komil, Xayoliy Muhammad
Nazar, Murodiy, Mirzo, Devoniy, Yusuf, Rog‘ib kabi 22ta shoirning
she’rlari ko‘chirilgan.

Bu qo‘lyozma bayoz hijriy 1323/1905 yili Sayyid Muhammad
Rahim Bahodurxon soniy farmoniga binoan Muhammad Sharif
devon Allohbergan devon marhumiy tomonidan ko‘chirilgan.
Qo‘lyozma bayozning kolofonida kotib tomonidan quyidagi forsiy
va turkiy ma’lumotlar berilgan: “Harki, xovanda duo tama’doram zi
onki, man bodai gunahkoram.

1182-inventar raqamli “Bayozi ash’or”. Devoniy, Tabibiy,
Oqil, Inoyat, Avaz, Purkomil, Shinosiy, G‘ulomiy, Mutrib Xonaharob,
Rog‘ib, Mirzo, Niyoziy, Xayoliy, Amiriy, Asad, Yusuf, Chokar, Nadimiy,
Sodiq, G‘oziy, Kamoliy, Ojiz, Xodim kabi 23 shoirning she’rlari
kiritilgan.

Bu qo‘lyozma bayoz hijriy 1325/1907-yili Sayyid Muhammad
Rahim Bahodurxon soniy farmoniga binoan Muhammad Sharif devon
Allohbergan devon marhumiy tomonidan ko‘chirilgan. Qo‘lyozma
bayozning xotimasida quyidagilar keltirilgan: Zilli as-subhona
xoliyfatahu ar-rahmoni a’ni Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon
soniy domi davlatahu va

4. 1184-inventar raqamli “Bayozi ash’or”. Mutrib, Devoniy,
Rog‘ib, G‘oziy, Chokar, Amiriy, Yusuf, Shinosiy, Avaz, Sodiq, Devoniy,
Xodim, Inoyat, Kamoliy, Nadimiy, Asad, Purkomil, Nozir, Muznib,
Xaqiriy, G‘oziy, Xokiy, Mirzo kabi 23 shoirning she’rlari ko‘chirilgan.

Bu qo‘lyozma bayoz hijriy 1328/1910-yilda Abulg‘ozi Sayyid
Muhammad Rahim Bahodurxon farmoniga binoan Mulla Muhammad
Yusuf devoni Xarrot laqabli kotib tomonidan ko‘chirilgan. Qo‘lyozma
bayozning kolofonida quyidagilar keltirilgan: Alhamdulillah, val
minna ushbu bayozkim, bo amri sultoni az-zamoni va nodiru davron
boisi alaman va

Sodiq, G‘oziy, Asad,
Oqil, Mirzo, Nozir, Shinosiy, G‘ulomiy, Purkomil, Kamoliy, Umidiy,
Inoyat, Ojiz, Xokiy, Niyoziy, Habib, Yusuf, Rog‘ib, Devoniy, Mutribi
Xonaxarob, Nadimiy, Xodim, Chokar, Muznib, Bayoniy, Mirzo, Doiy,
Tabibiy, Avaz kabi 29 shoirning she’rlari tartiblangan.

Bu qo‘lyozma bayoz hijriy 1326/1908-yili Abulg‘ozi Sayyid
Muhammad Rahim Bahodurxon soniy farmoniga binoan Muhammad
Ya’qub devon mulaqqabi bi Xarrot tomonidan ko‘chirilgan.

Qo‘lyozma bayozning kolofonida quyidagillar keltirilgan:
Zilli as-subhona xolifata ar-rahmoni a’ni abul muzaffar val mansuri
Abulg‘ozi Sayyid Muhammad Rahim

6. 1192-inventar raqamli “Bayozi ash’or”. Bayozda Oqil,
Bayoniy, Rog‘ib, G‘oziy, Asad, Yusuf, Niyoziy, Kamoliy, Sodiq, Nozir,
Mutribi Xonaxarob, Xokiy, Mirzo, Muznib, Purkomil, Inoyat, Avaz,
Mirzo, Shinosiy, Sa’diy kabi 20ta shoirning she’rlariga tartiblangan.

Bu qo‘lyozma bayoz hijriy 1328/1910-yili Abulg‘ozi Sayyid
Muhammad Rahim Bahodurxon soniy farmoniga binoan Abdulaziz
mahdum tomonidan ko‘chirilgan. Qo‘lyozma bayozning kolofonida
quyidagilar keltirilgan: Zilli as-subhona holifata ar-rahmoni bois al-
aman val omoni a’ni Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon soniy
domi davlataning farmoni

Habib, Devoniy, Asad kabi 12ta shoirning she’rlariga tartib berilgan.
Bu qo‘lyozma bayoz hijriy 1325/1907-yili Sayyid Muhammad

Rahim Bahodurxon soniy farmoniga binoan Muhammad Sharif
devoni ibn Allohbergan devon Marhumiy tomonidan ko‘chirilgan.

Qo‘lyozma bayozning kolofonida quyidagilar keltirilgan:
Zilli as-subhona xolifata ar-rahmoni a’ni Sayyid Muhammad Rahim
Bahodurxon soniy xalladallohu mulkahu

Devoniy, Avaz,
Tabibiy, Inoyat, Xodim, Nadimiy, Chokar, Habib, Mutrib Xonaxarob,
Yusuf, Xokiy, Purkomil, Mirzo, G‘oziy, Umidiy, Sodiq, Niyoziy, Rog‘ib,
Doiy, Oqil, Nosiriy, Kamoliy, Bayoniy, Ojiz, Muznib, Shinosiy, Asad,
G‘ulomiy, Sultoniy kabi 29ta shoirning she’rlari tartiblangan.

Bu qo‘lyozma bayoz hijriy 1326/1908 yili Mullo Qurbonniyoz
domla Pahlavon Juryonliy tomonidan ko‘chirilgan.

Qo‘lyozma bayozning kolofonida quyidagilar keltirilgan:
Alhamdilillah, val minna kim xolifata ar-rahmon zilli as-subhon boisi
al-amni va-l-amon al-xoqon ibn al-xoqon abul muzaffari val mansuri
Abulg‘ozi Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon xalladallohu taala
mulkahu va davlatahu ul olijanobning farmoni oliylari bila ushbu
shuarolar she’rlarin kitobat etdi.

Tabibiy,
Oqil, Yusuf, G‘ulomiy, Sultoniy, Rog‘ib, Shinosiy, Xayoliy, Bayoniy,
Xokiy, Sodiq, Kamoliy, Avaz, Niyoziy, Xaqiriy, Ojiz, Umidiy, Doiy,
Habib, Nadimiy, Xodim, Chokar, Mutribi Xonaxarob, Niyoziy, Sa’diy,
Rog‘ib kabi 26 shoirning muxammaslari kiritilgan.

Ushbu bayozi muxammasot Sayyid Muhammad Rahim
Bahodurxon soniy farmoniga binoan hijriy 1325/1907-yil
Ollohbergan devonning o‘g‘li Muhammad Sharif devon tomonidan
ko‘chirilgan.

Qo‘lyozma bayoz kolofoni quyidagicha yakunlangan: Zilli
as-subhona xolifatahu ar-rahmoni a’ni Sayyid Muhammad Rahim
Bahodurxon soniy xalladallohu mulkahu sultonahuning farmoni
oliylari bila ushbu kitobni faqir al-haqir Muhammad Sharif devoni ibn
Allohbergan devon Marhumiy muvofiq qo‘yi yili 1325 mohi shavvalni
to‘qqizlanjisi panjshanba kuni yozib itmomg‘a yetkurdi.

Ushbu bayoz
yaxshi saqlangan.

10. 1134-inventar raqamli qo‘lyozma. “Majmuayi
muxammasoti ash-shuaroyi Feruzshohiy” “Debochayi masnaviyoti
muxammasot majmuayi ash-shuaro Feruzshohiy domi mulkahu va
davlatahu va zayyada umruhu va shavkatahu...” debochasi bilan
boshlanadi.

Ushbu asar 1326/1908-yili ko‘chirilgan. An’anaviy tarzda
avval hamd, na’t keyin 4ta xalifa madhi beriladi. Ushbu asarda taxmis
bog‘langan shoirga bag‘ishlab yozilgan masnaviy keltirilgan. O‘sha
davr shoirlari Ogahiyni ustoz bilib, uning sifatlarini masnaviyga
solib, keyin esa uning g‘azallariga taxmis bog‘laydilar. Birinchi bo‘lib
Feruz Ogahiyni madh etgan masnaviysi, undan keyin Feruzning
Ogahiy g‘azaliga bog‘lagan muxammasi berilgan.

Ushbu asarda 33ta shoir1ning Ogahiy g‘azallariga, keyin
Feruz g‘azallariga bog‘lagan taxmis muxammaslari ko‘chirilgan.

“Bayozi muxammasot” Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon
soniy farmoniga binoan hijriy 1326/1908-yili ko‘chirilgan. Ushbu
muxammasotni ko‘chirgan kotib haqida ma’lumot berilmagan.
Ammo bayoz oxiridagi masnaviyda qo‘lyozmaning ko‘chirilgan yili
haqida ma’lumot bor.

6927-inventar raqamli bayozga Nozir, Haqiriy, Oqil,
Niyoziy, Rog‘ib, G‘ulomiy, Mutrib Xonaxarob, Yusuf, Asad, Bayoniy,
Sodiq, Xokiy, Xodim, Nadimiy, Chokar, Shinosiy, Purkomil, Mirzo,
G‘oziy, Devoniy kabi 20ta shoirning she’rlari kiritilgan.

Bu qo‘lyozma bayoz Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon
farmoniga binoan hijriy 1326/1908-yili Muhammad Sharif ibn
Muhammad Ya’qub devon tomonidan ko‘chirilgan.

Qo‘lyozma bayozning kolofonida quyidagilar keltirilgan:
Zilli as-subhona xolifata ar-rahmoni bois al-a-mani val-a-moni abul
muzaffari val mansuri Abulg‘ozi Sayyid Muhammad Rahim Baxodurxon
soniy ul oliy hazratning farmoni

[160a/b], “Darkor emas jon, ey sanam...” [162b, 163a],
deb boshlanuvchi 4ta har biri, 7 baytdan iborat turkiy g‘azallari joy
olgan.

Bundan tashqari devonda uchraydigan 6ta turkiy hamda 3ta
forsiy g‘azal ham bor.

Bu bayoz Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon farmoniga
binoan hijriy 1326/1908-yili Mullo Muhammad Yusuf ibn Muhammad
Ya’qub mulaqqabi bi Xarrot tomonidan ko‘chirilgan.

Qo‘lyozma bayozning kolofoni quyidagicha: Alhamdulillah, va-
l-amna ushbu bayoznikim, bo amri sultoni al-zamoni va nodir al-davroni
boisi al-a-moni va-l-amoni oliy xoqoni ibn al-xoqon a’ni abul muzaffari
val

16. 6969-inventar raqamli bayoz. Nadimiy, Xodim,
Chokar, Devoniy, Oqil, Kamoliy, Yusuf, Niyoziy, Sodiq, Sa’diy, Mutrib
Xonaxarob, Rog‘ib, Shinosiy, Nozir, G‘oziy, Avaz kabi 15ta shoirning
she’rlari kiritilgan.

Bu qo‘lyozma bayozni Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon
farmoniga binoan hijriy 1326/1908-yili Muhammad Sharif ibn
Muhammad Ya’qub devon tomonidan ko‘chirilgan.

Qo‘lyozma bayozning kolofonida quyidagilar keltirilgan:
Alhamdulillah, va-l-amna ushbu bayozkim bo amri sultoni al-zamoni
va nodirai davron bois al-amani va-l-omoni ul-sultoni ibn as-sultoni al-
xoqon ibn al-xoqon a’ni abul

Xokiy, Yusuf, Muznib,
Shinosiy, Mirzo, Xodim, Kamoliy, G‘oziy, Inoyat, Chokar, Sodiq,
Rog‘ib, Mutrib Xonaxarob, Sa’diy, Ojiz, Devoniy, Nadimiy, Bayoniy,
Oqil, Asad, Nozir kabi 21 ta shoirning she’rlari kiritilgan.

Bu qo‘lyozma bayoz Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon
farmoniga binoan hijriy 1327/1909-yili Bobojon Maxzum devon
tarro al-mutaxallasi xodim ibn ubbod Abdulaziz Maxzum Marhumiy
tomonidan ko‘chirilgan.

Qo‘lyozma bayozning kolofonida quyidagilar keltirilgan:
Zilli as-subhona xolifata ar-rahmoni a’ni Sayyid Muhammad Rahim
Bahodurxon domi davlatahuning farmoni oliylari bila ushbu

Asad, Xokiy, G‘oziy,
Bayoniy, Kamoliy, Niyoziy, Ojiz, Chokar, Sodiq, Xodim, Muznib, Nozir,
Sa’diy, Mirzo, Sultoniy, Haqiriy, Inoyat, Mutrib Xonaxarob, Nadimiy,
Shinosiy, Xayoliy, Doiy, Avaz, G‘ulomiy, Purkomil, Yusuf kabi 26ta
shoirning she’rlari kiritilgan.

Bayoz Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon farmoniga
binoan hijriy 1326/1908-yili Mullo Muhammad Yusuf al-mutaxallasi
bil hokiy ibn Muhammad Ya’qub devon mulaqqabi bi Xarrot
tomonidan ko‘chirilgan.

Qo‘lyozma bayozning kolofoni quyidagicha yakunlangan:
Alhamdulillah, val minna ushbu kitob bayozkim bo amri sultoni az-
zamoni nodir-ul davroni zilli subhona xolifata ar-ramoni

Bayozga Avaz, Purkomil,
Shinosiy, Nadimiy, Rog‘ib, Yusuf, Nozir, Haqiriy, Xodim, Xokiy, Mutrib,
Kamoliy, Asad, Muznib, Inoyat, Sodiq, Devoniy, Bayoniy, Niyoziy,
G‘oziy, Mirzo, Chokar kabi 22 ta shoirning she’rlari kiritilgan.

Bu qo‘lyozma bayoz Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon
farmoniga binoan hijriy 1328/1910-yili Mullo Boltaniyoz al-
mutaxallasi bin Nadimiy valadi usto Qurbonniyoz tomonidan
ko‘chirilgan.

Qo‘lyozma bayozning kolofonida quyidagilar bitilgan:
Alhamdulillah, val-minna ushbu bayozkim, bo amri sultoni az-zamoni
va nodir ul-davroni a’ni abul muzaffar val mansur Abulg‘ozi Sayyid
Muhammad

Feruz shohi, Sodiq, Sa’diy, G‘oziy, Asad, Bayoniy, Oqil, Nozir, Shinosiy,
G‘ulomiy, Purkomil, Kamoliy, Amiriy, Inoyat, Ojiz, Niyoziy, Habib,
Xokiy, Yusuf, Rog‘ib, Devoniy, Mutrib Xonaxarob, Avaz, Nadim,
Xodim, Chokar, Muznib, Soqiy, Umid, Mirzo, Niyoziy, Tabibiy, Avaz,
Haqiriy kabi 35 shoirning muxammaslari kiritilgan.

Ushbu bayoz Abulg‘ozi Sayyid Muhammad Rahim Bahodurxon
soniy farmoniga binoan hijriy 1326/1908-yili Muhammad Ya’qub
tomonidan ko‘chirilgan.

Asarning kolofoni quyidagicha yakunlanadi: Alhamdulillah,
val minna oliy hazrat rafi’ manzilat sulton al-zamon boisi al-a-man
va-l-amon a’ni abul uzaffar val-ansuri Abulg‘ozi Sayyid Muhammad
Rahim Bahodurxon soniy xalladallohu taoliy mulkahu va